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Vuosi 2024 alkaa lähestyä loppuaan, ja adventin aurinkoiset päivät lupaavat
hienoa kesää ensi vuodelle, jos vanhaa viisautta on uskominen. Lumi on juuri
laskeutunut ja kietonut maiseman pehmeään valkoiseen vaippaansa. On aika
rauhoittua ja nauttia hieman vapaasta joulupyhien yhteydessä. Toivon, että

saatte kaikki viettää pyhät juuri niin kuin haluatte, levätä ja tehdä asioita, joista
pidätte.

Vuosi on ollut hyvä – joulukuu toi mukanaan hyviä uutisia Kruunuportista, jossa
yritys Arctial aloittaa alumiinisulaton ja jalostuslaitoksen suunnittelun.

Suunnitelmat kattavat koko Kruunuportin alueen, sekä Kruunupyyn että Kokkolan
puolella. Emme vielä tiedä, toteutuuko hanke – sen näyttää tulevaisuus – mutta

tiedämme, että edellytykset ovat hyvät ja että Eurooppa tarvitsee alumiinia. Myös
muilla osa-alueilla meillä on käynnissä erittäin positiivista kehitystä.

Valitettavasti vuosi on ollut myös odotuksen aikaa. Olemme koko vuoden
odottaneet päätöstä Teerijärven koulun mahdollisesta säilyttämisestä, mutta sitä

ei ole tullut. Päätöksen tulo on kestänyt ja vaikeuttanut muiden hankkeiden
budjetointia ja suunnittelua. Ja kaikkein pahinta – odotus on huolestuttanut

Teerijärvellä, jossa hartaasti odotetaan uutta koulua. Meillä on kuitenkin selviä
merkkejä siitä, että päätös todella tehdään nyt, mikä on positiivista. Olemme

myös budjetoineet rakentamista varten ensi vuodelle ja vuodelle 2026, ja toivon
sydämestäni, että näin myös tapahtuu eikä rakennusprojektiin tule enää uusia

esteitä!

Työasioista huolimatta joulurauha alkaa laskeutua. Haluan toivottaa teille kaikille
oikein hyvää joulua ja toivon, että saatte rentoutua!

Malin Brännkärr
Kunnanjohtaja
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Joulukuu 2024



Kulttuurin ja urheilun ilta järjestetään 23.1.2025
Gillestuganilla Alavetelissä. Illan aikana palkitaan

vuoden kulttuuri- ja urheiluihmisiä sekä -seuroja ja
Vuoden Kestävän kehityksen -palkinnon saaja ja

kunnalla 20 vuotta työskennelleet työntekijät.
  

Illan päätteeksi järjestetään myös yhdistysinfo, jossa
vapaa-ajan koordinaattori kertoo muun muassa

tulevista avustushakemuksista.

Tilaisuus on kaikille avoin ja tarjoamme kahvit
leivosten kera. Toivomme kuitenkin, että paikalle

tulijat ilmoittautuvat etukäteen tämän linkin kautta.
Kun ilmoittaudut, voit valita oletko mukana koko illan

vai ainoastaan palkitsemisissa tai vain
yhdistysinfossa. Ilmoittautumiset viimeistään

16.1.2025 mennessä.

Tervetuloa!

Teatterimatka Vaasaan 25.1
Tammikuussa on jälleen vuorossa perinteinen
teatterimatka ruotsinkieliseen Wasa Teateriin.

Olemme varanneet 50 lippua musikaaliin
Katrina ja auto täytetään

ilmoittautumisjärjestyksessä.
Matka (sis. teatterilipun) maksaa 50 euroa.

Ilmoittautumiset: LUCKAN puh. 050 347 0527
(ma-pe 10-16) tai

luckan.karleby@kulturosterbotten.fi

Linja-auto lähtee matkaan Teerijärveltä (SEO)
klo. 9:30, ajaa Alavetelin (Sale) klo. 9:50,
Kokkolan linja-autoaseman klo. 10:10 ja

Kruunupyyn urheiluhallin kautta klo.10:30.
Olemme varanneet aikaa lounastaukoon

Vaasassa ennen esityksen alkua. Esitys alkaa
kello 14.

Voit osallistua myös Kaikukortilla kertomalla
siitä ilmoittautumisen yhteydessä.

Tervetuloa mukaan!

KULTTUURIN JA URHEILUN ILTA 23.1.2025

Suljettu jouluna
Kunnantalo on suljettu joulun ajan

23.12.2024-5.1.2025.

Urheiluhalli on suljettu 23.12.2024 – 1.1.2025.
Salikortin omaavat sekä etukäteen tilat

varanneet voivat harjoitella hallissa myös sinä
aikana, kun halli on suljettuna.

https://link.webropolsurveys.com/S/A523B319498DAAA2
mailto:luckan.karleby@kulturosterbotten.fi


Johtavat teollisuus-, energia- ja
ilmastoteknologiayritykset Rio Tinto, Mitsubishi
Corporation, Vargas ja Tesi aloittavat yhdessä

Fortumin kanssa kannattavuusselvityksen, joka
koskee Kokkolan ja Kruunupyyn alueelle

mahdollisesti rakennettavaa vähähiilisen alumiinin
tuotantolaitosta.

Hankkeen käynnistämiseksi on perustettu Arctial-
niminen projektiyhtiö, jonka tehtävänä on toteuttaa
kannattavuusselvitys hankkeen yhteiskunnallisten,

teknisten, ympäristöä koskevien ja kaupallisten
näkökulmien arvioimiseksi. Arctial on myös

solminut aiesopimuksen kantaverkkoyhtiö Fingridin
kanssa kantaverkkoliitännästä.

Yhtiöt arvioivat tekevänsä lopullisen päätöksen
tuotantolaitoksen toteuttamisesta esiselvityksen

valmistuttua vuosien 2026–2027 aikana.
Esiselvitysvaiheen rahoittaa Projektiyhtiö Arctial.

Aiheesta järjestettiin kuntalaistilaisuus viime viikolla
ja vajaa 40 henkilöä oli paikalla kuuntelemassa ja

esittämässä kysymyksiä hankkeesta. Tammikuussa
järjestetään toinen kuntalaistilaisuus, josta
kerromme lisätietoja lähempänä tilaisuutta.

KRUUNUPORTTI KIINNOSTAA
KANSAINVÄLISESTI

UUSI YRITYSKYLTTITORNI

Teerijärven uusi yrityskylttitorni on nyt
virallisesti otettu käyttöön. 

Vaikuttava 12 metriä korkea torni, joka on
valaistu sisäänrakennetuilla LED-valoilla, tarjoaa
paikallisille yrityksillemme loistavaa näkyvyyttä.


